中 華 民 國 1 0 9 年 2 月 1 8 日

中原大學 109 學年度領導創新與博雅碩士在職專班

入學考試面試通知單

主旨：台端參加 109 學年度領導創新與博雅碩士在職專班入學考試，請於指定

時間、地點，參加面試，請查照。

說明：領導創新與博雅碩士在職專班入學考試面試日期：109 年 2 月 22 日(六)

一、 面試時間每位考生以 10 分鐘為限，請依表列時間準時完成報到。

二、 報到地點：領導力發展中心(維澈樓 9 樓)

三、 報到地址：桃園市中壢區中北路 200 號

四、 攜帶文件：身分證或駕照

五、 進行方式：面試內容包括自我介紹、了解報考動機，以及在職進修後

的職涯規劃。

六、 聯絡人：領導力發展中心-陳虹親小姐

七、 連絡電話:（03）265-2082、0910-939-827

八、 注意事項:本校為因應「嚴重特殊傳染性肺炎」之疫情，請考生報到時

先量測額溫，並酒精消毒雙手，面試過程須全程配戴口罩，其餘相關規

定請您參閱―109學年度中原大學碩士班暨碩專班考試防疫措施公告

1090220。

九、 停車：面試當日若開車前來可停放維澈樓 B1 停車場，報到時可領取免

收費停車卡，面試結束後請您攜帶此卡與停車代幣至門口警衛室消磁，

即可免收取停車費用。

中原大學領導力發展中心   啟

中 華 民 國 1 0 9 年 2 月 1 8 日

【面試順序】109 學年度中原大學領導創新與博雅碩士在職專班

組別 報到時間 開始時間 准考證號 姓名

A 組

09:00 09:10 51630001 陳雅茹

09:12 09:22 51630003 黃卉嶸

09:24 09:34 51630005 馮玉霞

09:36 09:46 51630006 王韻涵

09:48 09:58 51630007 應曉薇

10:00 10:10 51630008 林國鉦

10:12 10:22 51630009 羅淑貞

10:24 10:34 51630010 孫國城

10:36 10:46 51630011 蔡致峻

10:48 10:58 51630012 廖壽業

11:00 11:10 51630013 張明如

11:12 11:22 51630002 徐永康

組別 報到時間 開始時間 准考證號 姓名

B 組

09:00 09:10 51630022 謝青惠

09:12 09:22 51630014 陳清泰

09:24 09:34 51630015 黃上榕

09:36 09:46 51630016 林佩瑩

09:48 09:58 51630017 吳曉玫

10:00 10:10 51630018 唐興梅

10:12 10:22 51630019 葉雅芬

10:24 10:34 51630020 鄭瀅緹

10:36 10:46 51630023 蕭靜美

10:48 10:58 51630024 劉嘉文

11:00 11:10 51630025 范勤敏

11:12 11:22 51630021 劉書君

中 華 民 國 1 0 9 年 2 月 1 8 日

面試地點位置圖: 維澈樓 9 樓-領導力發展中心

維澈樓 B1 停車場位置圖:

中 華 民 國 1 0 9 年 2 月 1 8 日

中原大學交通資訊

自行開車
 國道 1號：
1. 南下：「內壢交流道」（57K）→中園路→(右轉)中華路→(左轉)普義路→中山東
路→(左轉)幸福街→(右轉)中北路→中原大學校門

2. 北上：「中壢交流道」（62K）（往中壢方向）→民族路→(左轉)環西路→環北路
→普義路→中山東路→(左轉)幸福街→(右轉)中北路→中原大學校門

 國道 3號：「大溪交流道」（62K）（往中壢方向）→永昌路→ (左轉)「66 號快速
道路」→「中豐路」出口→(右轉)中豐路→(右轉)環南路→環中東路→(左轉)中山
東路→(右轉)幸福街→(右轉)中北路→中原大學校門